
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 12 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Nemocnice Třebíč –

pavilon chirurgických oborů
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 506936
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Rozváděče pro napojení těžké technologie (RG1, RG2, RG3, RG4, RG5). Jsou to zvláštní 
rozváděče k napojení technologie lékařské přístrojové techniky zobrazovacích metod, detailně 
budou řešeny dle podkladů dodavatele technologie (bude teprve stanoven výběrovým řízením).

Očekávané řešení:
Nástěnná skříň s montážním panelem, přepěťové ochrany typ T2 3+1,
vstupní stykač 3P/xxx a ovládání vnějšími ovládači EAT + AT,
vstupní proudový chránič 4/xxx/0,03-A, xxx - jmenovitý proud dle dodavatele technologie (v případě 
do In=125A se použije modulární chránič, pro proudy vyšší než 125A lze použít i řešení s 
chráničovou spouští na deionovém jističi, případně se použije speciální chránič firmy Doepke 
Norden, kde je pak ale extrémně vysoká pořizovací cena přístroje),
další obvody budou upřesněny dodavatelem technologie

Cena je stanovena odborným odhadem a bude upřesněna při realizaci
předpokládaná cena RG1 (NMR) 1 ks 0,00 0,00
předpokládaná cena RG2 (CT-1, CT-2) 1 ks 0,00 0,00
předpokládaná cena RG1 (skiaskopie) 1 ks 0,00 0,00
předpokládaná cena RG1 (skiaskopie) 1 ks 0,00 0,00
předpokládaná cena RG1 (skiaskopie) 1 ks 0,00 0,00

Jestliže výše uvedené rozvaděče budou specifikovány až po upřesnění dodavatele technologie, 
odborná odhadní cena rozvaděčů by mohla být v cenových nabídkách značně rozdílná. Žádáme 
proto o určení jednotné závazné ceny pro všechny uchazeče ze strany zadavatele, případně o 
vyjmutí těchto rozvaděčů z předmětu plnění veřejné zakázky (ocenit nulou).
ODPOVĚĎ 1
Viz odpověď č. 9 dodatečných informací č. 11. V rámci nabídky uchazeči provedou ocenění 
rozváděče dle popisu přístrojové náplně v odstavci "očekávané řešení". Při realizaci dojde k dílčí 



Strana 2

revizi projektu, která upřesní požadavky vysoutěžené lékařské přístrojové techniky (zejména 
jmenovitý proud vývodu) na příslušné rozváděče, včetně detailního zapojení.

DOTAZ 2
V některých výkazech výměr není celková součtová cena. Např. v listu rekapitulace výkazu výměr 
D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika:

R.  Celkem základní rozpočtové náklady 0

S.  Revize
40 h

0

T.  Úřední projednání projektu na TICR dle vyhl. č. 73/2010 Sb. 1 ks                              0

      součet skupiny 0

Můžeme do výkazu doplnit řádek s textem Cena celkem bez DPH, nebo máme jen do rekapitulace 
uvést součet obou výše žlutě vyznačených částek?
ODPOVĚĎ 2
Ano, do položky Cena celkem bez DPH pak bude uveden součet žlutě vyznačených položek.

DOTAZ 3
Žádáme zadavatele o upřesnění místa osazení přemísťovaného Baby Boxu, z projektové 
dokumentace je zřejmé jen stávající místo osazení. Současně žádáme o upřesnění druhu 
konstrukce, do které bude osazen (znovu do zdiva?), bude zachováno stávající zařízení, nebo 
osazeno nové?
ODPOVĚĎ 3
Přemístění Baby boxu si bude řešit na své náklady uživatel (Nemocnice Třebíč) v dostatečném 
předstihu před zahájením stavby.

DOTAZ 4
V jakém množství máme uvažovat následující položky – počty kusů, prosíme o bližší specifikaci
D1_02_1-02 Slepy rozpocet

101 011 953312-R1 Demontáž a zpětná montáž svítidel a VZT výustek   soubor 1,000

D1_04_1-02 Slepy rozpocet

164 011 953312-R1 Demontáž a zpětná montáž svítidel a VZT výustek   soubor 1,000

ODPOVĚĎ 4
V objektu D1 02 Pavilon OS je uvažováno s 52 ks svítidel a 27 ks VZT výustek
V objektu D1 04 Velín - energocentrum je uvažováno s 8 ks svítidel a 5 ks VZT výustek

DOTAZ 5
Co je myšleno následující položkou a v jakém množství uvažovat válcované nosníky?
D1_03_1-02 Slepy rozpocet

208 014 317944-R1
Montáž a demontáž válcovaných nosníků č.30 a jejich vzájemné pro-
šroubování, D+M   soubor 1,000



Strana 3

ODPOVĚĎ 5
U položky č. 208 v objektu D1 03 Pavilon G je odkaz na PD statika a množství je popsáno ve výkazu 
výměr položky, tedy: 

DOTATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU
Kontrolou předaných soupisů stavebních prací, dodávek a služeb (slepých rozpočtů) v profesi
Měření a regulace bylo zjištěno, že jsou u této profese uvedeny nesoulady mezi výkresovou 
dokumentací a předanými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb. Zadavatel v rámci těchto 
dodatečných informací poskytuje uchazečům nové a pro zpracování nabídky závazné soupisy MaR 
(D1_01_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12, D1_02_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12, D1_03_4d-04 Slepy 
rozpocet_DI 12, D1_04_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12), které nahrazují původní předané soupisy
(předané v rámci DI 7). Všichni uchazeči do svých nabídek ocení a nabídnou nově předané soupisy 
MaR. Zadavatel se omlouvá za vzniklé potíže a žádá uchazeče, aby do svých nabídek předložili 
nové a pro zpracování nabídky závazné soupisy, které tvoří přílohy těchto dodatečných informací.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
(Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum 4.9.2015  Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum 4.9.2015  Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Přílohy těchto dodatečných informací
D1_01_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12
D1_02_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12
D1_03_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12
D1_04_4d-04 Slepy rozpocet_DI 12

V Brně dne 5. 8. 2015


		2015-08-05T10:24:29+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




